ע"י עו"ד ניר ביטון, פמת"א (פלילי)
המאשימה

נגד
1. יוסף וסרמן (משפטו הסתיים)

יוסף אפרת
ליאת כהן

שני האחרונים ע"י בא-כוחם, עו"ד יובל זמר

הנאשמים

גזר דין בעניינם של נאשמים 3-2

פתח דבר

1. ביום 26.11.20 הורשע נאשם 2 (להלן: "הנאשם"), על פי הודאתו, בעבירה של הפרת אמונים, לפי
סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); ובעבירה של הטרדת עד, לפי
סעיף 249 לחוק. הודאת הנאשם ניתנה לאחר שמיעת הראיות ולאחר הסיכומים בתיק - בעקבות הצעת בית

המשפט לסיום התיק, שהתקבלה על ידי המאשימה ועל ידי הנאשם (ושנדחתה על ידי הנאשמת), כפי
שיפורט להלן.

העונש ההולם מטעמי צדק" הסניגור 197, 4 (2013); אורן גזל-אייל "חריגה ממתחם העונש ההולם" ספר
דורית ביניש 539 (קרן אזולאי, איתי בר-סימן-טוב, אהרן ברק ושחר ליפשיץ, עורכים, 2018).

16. כך גם הוצע בסעיף 2 להצעת חוק שהוגשה מטעם הממשלה - הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128)
(הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשע"ו-2016 (להלן: "הצעת החוק") - להוסיף בחוק סעיף (40יא1)

שלפיו בית המשפט יהיה רשאי לחרוג ממתחם העונש ההולם "אם מצא כי מתקיימת נסיבה מיוחדת ויוצאת
דופן שאינה קשורה בביצוע העבירה, מהנסיבות המפורטות להלן, המצדיקה חריגה ממתחם העונש

ההולם כדי למנוע עיוות דין: ...(4) חלף פרק זמן ארוך במיוחד מעת ביצוע העבירה...".

יפים הדברים ביתר שאת כאשר העונש שהיה קבוע בחוק הוחמר לאחר ביצוע העבירה. לעניין זה ראו סעיף
3(ב) לחוק העונשין: "חיקוק הקובע לעבירה עונש חמור מזה שנקבע לה בשעת ביצוע העבירה, לא יחול

על מעשה שנעשה לפני פרסומו כדין או לפני תחילתו ...".

כידוע, במסגרת חוק העונשין (תיקון מס' 103), התש"ע-2010 (ס"ח 325), הוחמר העונש המרבי בגין לקיחת
שוחד משבע לעשר שנות מאסר, וכפועל יוצא מכך, העונש המרבי בגין סיוע ללקיחת שוחד הוחמר מ-3.5
ד' כב' השופטת לוי,בפסקה 14 לפסק-דינה של עניין ראו למשל: [לעניין החמרת הענישה, ל-5 שנות מאסר
ברק-ארז; ע"פ 4559/14 מדינת ישראל נ' קלנר, בפסקה ד' בחלק הכללי לחוות-דעתו של כב' השופט נ' הנדל

נאשמת 3 תחל ריצוי עבודות השרות במועד שנקבע בחוות הדעת של הממונה על עבודות השרות, ולשם כך עליה
להתייצב ביום 15.6.21 עד השעה 08.00 במשרדי הממונה על עבודות השרות ברמלה.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום

ניתן היום, ט' אייר תשפ"א, 21 אפריל 2021, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט